
Vairāk
iespēju

Tava banka

tavās rokās

Īpaši tev – X smart karte 12 mēnešus bez maksas!
Kļūsti par klientu attālināti Citadeles mobilajā lietotnē ar īpašo kodu un lieto X smart karti

12 mēnešus bez maksas. 

Ir izdevīgi būt Citadeles klientam
Izmanto X smart kartes priekšrocības – naudas izņemšanu
līdz 800 EUR mēnesī bez komisijas maksas no bankomātiem visā
pasaulē, kā arī neierobežotu skaitu elektronisko maksājumu
EUR valūtā Latvijā un visā Eiropā bez maksas. 

Ērti pārvaldi savas finanses mobilajā lietotnē  – bloķē un atbloķē kartes, 
veic maksājumus, autorizējies ar Touch ID un Face ID, piesakies 
aizdevumiem un maini karšu PIN kodus – arī tad, ja neatceries vecos.  

Saņem plašu atlaižu klāstu visā Baltijā, norēķinoties ar X smart karti,
kā arī reģistrējies X REWARDS programmā, lai vari krāt punktus par 
katru pirkumu un mainīt tos pret vērtīgām balvām. 

Ērti pārvaldi savas finanses mobilajā lietotnē  – bloķē un atbloķē kartes, 

Ir izdevīgi būt Citadeles klientam

aizdevumiem un maini karšu PIN kodus – arī tad, ja neatceries vecos.  

Saņem plašu atlaižu klāstu visā Baltijā, norēķinoties ar X smart karti,
kā arī reģistrējies X REWARDS programmā, lai vari krāt punktus par 

Ērti pārvaldi savas finanses mobilajā lietotnē  – bloķē un atbloķē kartes, 

aizdevumiem un maini karšu PIN kodus – arī tad, ja neatceries vecos.  

Saņem plašu atlaižu klāstu visā Baltijā, norēķinoties ar X smart karti,
kā arī reģistrējies X REWARDS programmā, lai vari krāt punktus par 

Tavs kods     dd 

Iespēja nopelnīt 50 EUR bonusu!
Kļūsti par Citadeles klientu mobilajā lietotnē līdz jūlija beigām un tiec pie iespējas nopelnīt bonusu 50 EUR vērtībā. 
Akcijas periods: 15.06.-31.07.2020. Visi noteikumi citadele.lv, sadaļā Kļūsti par klientu.

Pastāstīsim vairāk!
Par piedāvājumu vairāk pastāstīs KAC Spice Home Vecākā Finanšu konsultante Karolīna Molotanova Baumgarte pa tālruni 28223228
vai e-pastu karolina.molotanova-baumgarte@citadele.lv

18988C0

EinarsSt
Stamp

EinarsSt
Stamp

EinarsSt
Stamp

EinarsSt
Stamp

EinarsSt
Stamp

EinarsSt
Stamp

EinarsSt
Stamp



Vairāk
iespēju

Kļūsti par Citadeles klientu attālināti
mobilajā lietotnē tikai 10 minūtēs!

Telefonu, kurā var ielādēt
Citadeles mobilo lietotni

Derīgu pasi vai
personas apliecību

Vietu, kur tevi
neviens netraucēs

Kas jādara?
Spied "Kļūt par bankas klientu" un seko norādēm.

Ievadi nepieciešamo informāciju, kā arī uzņem prasītos foto - 
selfiju jeb pašbildi un personu apliecinošu dokumentu, lai mēs 
varētu tev atvērt bankas kontu un noformēt X smart karti. 

Kontaktinformācija - tālruņa numurs un adrese -
nepieciešami, lai varētu ar tevi sazināties un nosūtīt karti.
Īpašo kodu nosauc, kad sazināsimies ar tevi pa tālruni, vai 
nosūti to lietotnes čatā.  

Sagatavojies! Tev vajadzēs:

Tas arī viss! Sagaidi apstiprinājuma īsziņu, un
maksājumu karti saņemsi pa pastu 1 nedēļas laikā.

EinarsSt
Stamp

EinarsSt
Stamp

EinarsSt
Stamp


